
Protokół Nr I/1/2010
z I sesji Rady Gminy Przywidz

w dniu 30 listopada 2010r. 
 Pierwszą sesję nowo wybranej Rady Gminy otworzył senior Jan Kowalik
Sesje rozpoczęto o godz. 16-tej w Gimnazjum w Przywidzu a zakończono o godz. 17-tej.
Pan Jan Kowalik na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 
Wszyscy radni byli obecni. 
Pani Beata Łyskowska- Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Przywidzu wręczyła
radnym zaświadczenia o wyborze.
W pkt 2 porządku obrad  radni złożyli ślubowanie. Ślubowanie odbyło się w ten sposób, że Pan Jan
Kowalik odczytał rotę ślubowania: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję
uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro
mojej gminy i jej mieszkańców”. Kolejno wywołani radni wypowiadali słowo „Ślubuję” – 14
radnych dodało do ślubowania słowa „Tak mi dopomóż Bóg” 
ad.3. Radny senior przedstawił porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Ślubowanie radnych.
3. Prezentacja radnych 
4. Wybór komisji skrutacyjnej w celu przeprowadzenia tajnego glosowania w sprawie wyboru

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady:
a) zgłaszanie kandydatów,
b) głosowanie składu komisji,
c) ukonstytuowanie się komisji.

5. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Przywidz:
a) zgłaszanie kandydatów,
b) prezentacja kandydatów,
c) przedstawienie przez przewodniczącego komisji skrutacyjnej zasad głosowania.
d) przeprowadzenie głosowania,
e) ogłoszenie wyników głosowania,
f) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

6. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Gminy Przywidz obowiązków prowadzenia sesji
od Radnego Seniora.

7. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Przywidz.
a) zgłaszanie kandydatów,
b) prezentacja kandydatów,
c) przedstawienie przez przewodniczącego komisji skrutacyjnej zasad głosowania,
d) przeprowadzenie głosowania,
e) ogłoszenie wyników głosowania, 
f) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór.

8. Zakończenie obrad.
Uwag radni nie wnieśli.
ad.3a  Prezentacja radnych

1) Robert Deja – mieszkaniec Przywidza, 35 lat, żonaty, 3 dzieci,
2) Teodor Formela – mieszka w Przywidzu, emeryt, 5 synów, 2 kadencje radny RG,
3) Marcin Galikowski – w Miłowie mieszka od 3 lat, żonaty, 2 dzieci,
4) Grzywacz- Olszewska Justyna-  mieszka w Borowinie, 31 lat, wykształcenie wyższe, 2

synów, z wyborcami ma bardzo dobry kontakt, gdyż pracuje w sklepie,
5) Stanisława Holza- mieszka w Suchej Hucie od urodzenia, kilkakrotnie była radną RG, 3

dzieci, 6  wnuków,
6) Eustachy Kalinowski – 64 lata, 6 dzieci samodzielnych, wykształcenie średnie, 16 lat pracy

w samorządzie, odznaczony przez Prezydenta RP Srebrnym Krzyżem Zasługi,



7) Józef Kaźmierczak – od 1960 r. związany z Nową Wsią Przywidzką, w szkole podstawowej
wraz z małżonką uczy do dzisiaj,

8) Roman Kosater- wykształcenie średnie, żonaty, 3 dzieci, w Częstocinie mieszka od
urodzenia,

9) Jan Kowalik – emerytowany nauczyciel, od 13 lat mieszka w Michalinie.
10) Józef Kulaszewicz – mieszka w Piekle Górnym, wykształcenie średnie, 3 dzieci,
11) Jarosław Labuda- mieszka w Przywidzu, wykształcenie średnie, 3 dzieci,
12) Feliks Mikulski – wykształcenie wyższe, mieszkaniec Przywidza, 5 dzieci 
13) Sławomir Plichta – mieszka w Pomlewie, żonaty, 3 dzieci, 3 kadencje radny RG,
14) Maria Ścibek – od 31 lat mieszka w Marszewskiej Kolonii, emeryt, od 6 lat jest sołtysem,
15) Barbara Talaśka – 49 lat, nauczyciel, 4 dzieci.

ad.4. Jednogłośnie w skład komisji skrutacyjnej powołano osoby: Eustachy Kalinowski, Barbara
Talaśka, Józef Kulaszewicz. 
ad.5 Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Przywidz.
Radna Stanisława Hola zgłosiła kandydaturę p. Feliksa Mikulskiego na Przewodniczącego Rady
Gminy,  Pan Feliks Mikulski wyraził zgodę na kandydowanie. 
Radca prawny – odczytał zasady w wyborach przewodniczącego i wiceprzewodniczącego rady
gminy ( w zał.). Dodał, że kandydaci nie biorą udziału w głosowaniu. 
Komisja skrutacyjna przeprowadziła głosowanie. Radni swoje glosy składali do urny. 
Pan Eustachy Kalinowski – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z wyników
głosowania – Przewodniczącym Rady Gminy został Pan Feliks Mikulski – 14 głosów „za”
Prowadzący obrady Jan Kowalik  odczytał uchwałę Nr I/1/2010 o wyborze Przewodniczącego Rady
Gminy. Dalsze prowadzenie obrad przekazał nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady Gminy
Przywidz.
Pan Feliks Mikulski – Przewodniczący Rady Gminy  podziękował za jednomyślnie poparcie i
zaufanie . Postara się nie zawieść tego zaufania. 
ad.6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego  Rady Gminy Przywidz.
Przystąpiono do zgłaszania kandydatur 
Pani Stanisława Holza  zgłosiła kandydaturę p. Sławomira Plichty. Pan Jan Kowalik zgłosił
kandydaturę p. Roberta Deja. Obaj kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.
Komisja skrutacyjna przeprowadziła głosowanie. Radni swoje głosy składali do urny. 
Przewodniczący komisji skrutacyjnej odczytał protokół z wyborów wiceprzewodniczącego rady.
Pan Robert Deja otrzymał 8 głosów,
Pan Sławomir Plichta otrzymał 5 głosów
Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Przywidz został Pan Robert Deja.
Przewodniczący Rady Gminy – odczytał uchwałę w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego rady
gminy Przywidz. ( w zał.).

ad.7.Przewodniczący Rady Gminy zakończył obrady I sesji Rady Gminy, informując o następnym
posiedzenie rady w dniu 6 grudnia 2010r. 

Na tym protokół zakończono.
Protokołowała; G. Pożoga     Przewodniczący 

Rady Gminy Przywidz

   Feliks   Mikulski 


